
 

1 / 16 



 

2 / 16 

 

Mon arrivée à Cambo-les-Bains  ........................................................................P3 

 Depuis l’aéroport de Biarritz ......................................................................P3 

 Depuis la gare de Bayonne .........................................................................P3 
 

Me déplacer dans Cambo-les-Bains ............................................................P3/P7 
 

Me Déplacer depuis Cambo-les-Bains ...............................................................P7 

 A Bayonne............................................................................................P7/P10 

 Votre réseau de transport au Pays basque………………………………..……….P8/P9 

 A Espelette.................................................................................................P10 

 A Saint Jean de Luz ...................................................................................P11 

 A Saint Jean Pied de Port ..........................................................................P11 

 Vers les communes de la Côte Basque......................................................P12 

  Biarritz................................................................................................P12 

  Anglet.................................................................................................P12 

  Hendaye.............................................................................................P13 

Les différents tarifs ..........................................................................................P13 

 En Espagne ...............................................................................................P14 

  San Sebastian .....................................................................................P14 

  Bilbao..................................................................................................P14 

  Hondarribia........................................................................................P14 
 

Numéros utiles ................................................................................................P15 
 

 

SOMMAIRE 



 

3 / 16 

- Prendre le Bus Ligne 4 de la compagnie Chronoplus, juste devant l’aéroport et descendre à l’Arrêt Place 
des Basques à Bayonne. Temps de trajet : environ 15 minutes. 

- Ensuite, à la place des Basques, prendre le bus Ligne 14 pour rejoindre Cambo-les-Bains et descendre à 
l’arrêt Place Sorhainde  (Horaires Ligne de bus 14—Page 7 ). Temps de trajet : environ 35 minutes. 

Vous avez deux possibilités :  

- Soit en train : prendre la ligne Ter Bayonne/Cambo-les-Bains/Saint Jean Pied de Port N°54.  

La gare de Cambo les Bains se situe dans le quartier du Bas Cambo, à 2km du centre-ville. Ce qui signifie 
qu’il vous faudra peut-être,  en plus,  réserver un taxi qui vienne vous chercher à la gare et vous amène à 
votre hébergement. (Cf. numéros de tél. des taxis en page 11. ) 

- Soit en bus : prendre la ligne 14 de Bayonne Place des Basques jusqu’à Cambo les Bains Arrêt Place Sor-
hainde (Horaires Ligne de bus 14—Page 6 ). Vous devrez au préalable rejoindre la place des Basques de-
puis la gare, soit à pied (environ 1.5km), soit en bus, ligne T1  de la compagnie Chronoplus. 

En avion : Aéroport international de Biarritz / +33 5 59 43 83 83 

> Compagnie Air France / 36 54 /  > Compagnie Easy Jet / +33 8 20 42 03 15 

En train : Gare SNCF de Bayonne / 36 35 

> Correspondance tous les jours avec la Gare de Cambo-les-Bains 

En bus : Ligne régulière depuis Bayonne Place des basques ou Gare SNCF à certains horaires 

Coordonnées GPS  :  Lat : 43° 21’ 40.03’’ / Long : -2° 36’ 4.2’’ 

Cambo-les-Bains est située à 780km de Paris, 550km de Nantes, 210km de Bordeaux , 310km de Toulouse. 

MON ARRIVÉE À CAMBO LES BAINS  

DEPUIS L’AÉROPORT DE BIARRITZ, COMMENT REJOINDRE 
CAMBO LES BAINS 

DEPUIS LA GARE DE BAYONNE, COMMENT        REJOINDRE 
CAMBO LES BAINS 

ME DÉPLACER DANS CAMBO LES BAINS  
Vous avez plusieurs possibilités :  

LES LIGNES PROXI’BUS N°57 CAMBO-LES-BAINS ET N°59 CAMBO-LES-BAINS - ITXASSOU 

Ces lignes fonctionnent uniquement du lundi au samedi. Pas de navette les dimanches et les jours fériés. 

INFORMATIONS CURISTES :  Vous pourrez utiliser l’une des deux navettes pour vous rendre aux Thermes 

de Cambo-les-Bains (en fonction de vos horaires de cure). Concernant le tarif, vous avez deux possibili-

tés :  1. Acheter 3 titres  Pass 7 jours à 13.40€ soit pour toute la durée de votre séjour 40.20€ à l’Office de 

tourisme. 2. Vous procurer un Pass Liberté, sans engagement et sur mesure à 0,96€ le trajet . *Attention, 

si vous choisissez cette option il faudra commander le Pass liberté en ligne sur : www.txiktxak.fr (prévoir 

environ 7 à 10 jours pour le recevoir chez vous) ou vous rendre en agence (7 rue Lormand, BAYONNE ).  

PLUS D’INFORMATIONS SUR LES TARIFS EN PAGE 13 

https://www.communaute-paysbasque.fr/vivre-ici/deplacements/txik-txak-le-proxibus
https://www.txiktxak.fr/


 

4 / 16 



 

5 / 16 

LIGNE 57 CAMBO LES BAINS : Gare SNCF > Pont des Thermes > Place Sorhainde > Arnaga 

Behereko plaza 06:42 07:42 08:44 10:05 11:20 12:30 13:35 15:05 16:20 17:43 18:45 

Gare SNCF 06:44 07:44 08:46 10:07 11:22 12:32 13:37 15:07 16:22 17:45 18:47 

Pont des Thermes 06:53 07:53 08:51 10:12 11:31 12:41 13:42 15:12 16:31 17:54 18:56 

Chocolaterie 06:54 07:54 08:52 10:13 11:32 12:42 13:43 15:13 16:32 17:55 18:57 

Place Sorhainde 07:02 08:02 09:00 10:21 11:40 12:50 13:51 15:21 16:40 18:03 19:05 

Portail Arnaga 07:11 08:11 09:09 10:30 11:49 12:59 14:00 15:30 16:49 18:12 19:14 

LIGNE 57 CAMBO LES BAINS : Arnaga > Place Sorhainde > Pont des Thermes > Gare SNCF 

Portail Arnaga 06:13  07:11 08:11 09:40 10:50 11:55 13:10 14:40 15:55 17:12 18:12 

Place Sorhainde 06:22 07:20 08:20 09:49 10:59 12:04 13:19 14:49 16:04 17:21 18:21 

Chocolaterie  06:30 07:28 08:28 09:57 11:07 12:12 13:27 14:57 16:12 17:29 18:29 

Pont des Thermes 06:31 07:29 08:29 09:58 11:08 12:13 13:28 14:58 16:13 17:30 18:30 

Gare SNCF 06:40 07:38 08:38 10:03 11:13 12:22 13:33 15:03 16:18 17:39 18:39 

Behereko plaza 06:42 07:40 08:40 10:05 11:15 12:24 13:35 15:05 16:20 17:41 18:41 

LIGNE 59 CAMBO LES BAINS - ITXASSOU Altzueta > Place Sorhainde > Pont des Thermes > Itxassou Pilota Plaza  

Itxassou Altzueta 07:10 08:12 09:30 10:50 12:13 14:00 15:00 16:05 17:05 18:05 19:05 

Bixta eder 07:13 08:15 09:33 10:53 12:16 14:03 15:03 16:08 17:08 18:08 19:08 

Usimendia 07:14 08:16 09:34 10:54 12:17 14:04 15:04 16:09 17:09 18:09 19:09 

Place Sorhainde 07:19 08:21 09:39 10:59 12:22 14:09 15:09 16:14 17:14 18:14 19:14 

Pont des Thermes 07:27 08:29 09:47 11:07 12:30 14:17 15:17 16:22 17:22 18:22 19:22 

Chocolaterie 07:30 08:32 09:50 11:10 12:33 14:20 15:20 16:25 17:25 18:25 19:25 

Itxa-Pilota plaza 07:35 08:37 09:55 11:15 12:38 14:25 15:25 16:30 17:30 18:30 19:30 

LIGNE 59 CAMBO LES BAINS - ITXASSOU Itxassou Pilota Plaza > Pont des Thermes > Place Sorhainde > Altzueta 

Itxa Pilota Plaza 06:40 07:40 08:37 10:05 11:45 12:45 14:30 15:30 16:35 17:35 18:35 

Chocolaterie 06:45 07:45 08:42 10:10 11:50 12:50 14:35 15:35 16:40 17:40 18:40 

Pont des Thermes 06:48 07:48 08:45 10:13 11:53 12:53 14:38 15:38 16:43 17:43 18:43 

Place Sorhainde 06:51 07:51 08:48 10:16 11:56 12:56 14:41 15:41 16:46 17:46 18:46 

Usimendia 07:02 08:02 08:59 10:27 12:07 13:07 14:52 15:52 16:57 17:57 18:57 

Bixta eder 07:03 08:03 09:00 10:28 12:08 13:08 14:53 15:53 16:58 17:58 18:58 

Itxassou Altzueta 07:06 08:06 09:03 10:31 12:11 13:11 14:56 15:56 17:01 18:01 19:01 

Pour consulter l’ensemble des horaires rendez-vous sur :  www.txiktxak.fr  

https://www.txiktxak.fr/


 

6 / 16 

L > V : fonctionne du lundi au vendredi— L > S : fonctionne du lundi au samedi   

 

AVEC LA LIGNE DE BUS 15.  

Cette ligne ne fonctionne ni le samedi, ni le dimanche ni les jours fériés.  Horaires valables du 04/09/2023 

au 05/07/2024.  

AVEC LA LIGNE DE BUS 49  

Cette ligne ne fonctionne pas le samedi, dimanche et les jours fériés.  

Horaires valables du 04/09/2023 au 05/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIGNE  15 

Cambo-les-Bains -  

Hasparren - Iholdy 

L > V  L > V  L > V  L > V  

CAMBO LES BAINS 

Pont des Thermes 
06:56 08:16 16:05 18:21 

CAMBO LES BAINS 

Place Sorhainde 
07:04 08:24 16:13 18:29 

CAMBO LES BAINS 

Gare SNCF 07:08 08:28 16:17 18:33 

LIGNE  15 

Cambo-les-Bains -  

Hasparren - Iholdy 

L > V  L > V  

CAMBO LES BAINS 

Gare SNCF 
07:25 16:25 

CAMBO LES BAINS 

Place Sorhainde 
07:32 16:32 

CAMBO LES BAINS 

Pont des Thermes 
07:35 16:35 

ME DÉPLACER DANS CAMBO LES BAINS  

LIGNE  49 

Cambo-les-Bains - Saint-Jean-de-Luz 

 

L > V 

 

L > V 

 

L > V 

 

L > V 

CAMBO LES BAINS 

Gare SNCF 
06:59 09:30 12:10 16:00 

CAMBO LES BAINS 

Pont des Thermes 
07:03 09:34 12:14 16:04 

CAMBO LES BAINS 

Avenue de Navarre 
07:05 09:36 12:16 16:06 

CAMBO LES BAINS 

Place Sorhainde 
07:07 09:38 12:18 16:08 

CAMBO LES BAINS 

Bistaeder 
07:13 09:44 12:24 16:14 



 

7 / 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVEC LA LIGNE DE BUS 14 

LIGNE  49 

Cambo-les-Bains - Saint-Jean-de-Luz 

 

L > V 

 

L > V 

 

L > V 

 

L > V 

CAMBO LES BAINS - Bistaeder 08:46 11:24 13:59 18:59 

CAMBO LES BAINS   - Place Sorhainde 08:52 11:30 14:05 19:05 

CAMBO LES BAINS - Pont des Thermes 08:56 11:34 14:09 19:09 

CAMBO LES BAINS - Gare SNCF 09:00 11:38 14:13 19:13 

ME DÉPLACER DANS CAMBO LES BAINS  

ME DÉPLACER DEPUIS CAMBO LES BAINS  

COMMENT ME RENDRE À BAYONNE 

LIGNE 14 : LIAISONS AU DÉPART DE CAMBO LES BAINS VERS BAYONNE  

Départ de Cambo Les Bains : Place Sorhainde —Arrivée à Bayonne : Place des Basques 

DU LUNDI AU VENDREDI LE  SAMEDI LE DIMANCHE  

MATINÉE: 

 

06H28 /  06H40 /  06H55 / 07H15 /  08H10 /  09H03 /  10H33 /  12H15 

 

APRÈS-MIDI: 

 

14H03 /  16H03 /  17H13  / 18H10 

 

07H15          

10H33 

14H03 

18H10 

 

08H40 

11H40 

18H10 

LIGNE 14 : LIAISONS AU DÉPART DE BAYONNE VERS CAMBO LES BAINS  

Départ de Bayonne : Place des Basques—Arrivée à Cambo Les Bains : Place Sorhainde  

DU LUNDI AU VENDREDI LE  SAMEDI LE DIMANCHE  

MATINÉE: 

 

07H10 /  07H30 /  08H30 /  10H15 / 12H30  

 

APRÈS-MIDI: 

 

14H00 /  15H15 /  16H15 /  17H15 /  18H15 /  19H15 

 

08H30 

12H30 

16H15 

19H15 

 

09H30 

14H00 

19H15 

Temps de trajet : 40 min – * Les bus circulent les jours fériés comme un dimanche (le bus ne circule 

pas le 01/01 le 01/05 et le 25/12) - Horaires valables à du 04/09/2023 au 05/07/2024 



 

8 / 16 



 

9 / 16 



 

10 / 16 

ME DÉPLACER DEPUIS CAMBO LES BAINS  
 

EN TRAIN AVEC LA  LIGNE TER 54 

Départ de la Gare de Cambo-les-Bains, au Bas Cambo . 

Arrivée à la Gare de Bayonne. 

Pour les horaires voir la fiche horaires TER BAYONNE—SAINT JEAN PIED DE PORT. (Fiche n°54) 

COMMENT ME RENDRE À BAYONNE 

COMMENT ME RENDRE À ESPELETTE  

EN BUS AVEC LA LIGNE 14 

EN BUS AVEC LA LIGNE 49 

DÉPART DE CAMBO LES BAINS VERS ESPELETTE 

Cambo : Place Sorhainde  - Espelette : Bourg 

DÉPART ESPELETTE VERS  CAMBO LES BAINS  

Espelette : Bourg - Cambo : Place Sorhainde   

07H47 / CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

09H07/ CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI 

10H07 / CIRCULE QUE LE DIMANCHE 

13H07/ CIRCULE DU LUNDI AU  SAMEDI 

14H37/ CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI ET 

DIMANCHE 

15H52 / CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

16H52 / CIRCULE QUE LE  SAMEDI 

17H52/ CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

18H52 / CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

19H52 / CIRCULE DU LUNDI AU  DIMANCHE 

06H30 / CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

06H45 / CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

07H05 / CIRCULE DU LUNDI AU  SAMEDI 

08H00 / CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

8H30 / CIRCULE DU LE DIMANCHE 

10H23 / CIRCULE DU LUNDI AU  SAMEDI 

11H30 / CIRCULE DU LE DIMANCHE 

12H05/ CIRCULE DU LUNDI AU  VENDREDI 

13H53 / CIRCULE DU LUNDI AU  SAMEDI 

15H53 / CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

18H00 / CIRCULE DU LUNDI AU  DIMANCHE 

Temps de trajet : 9 min –  * Les bus circulent les jours fériés comme un dimanche (le bus ne circule pas le 01/01 

le 01/05 et le 25/12) - Horaires valables du 04/09/2023 au 05/07/2024. 

DÉPART DE CAMBO LES BAINS VERS ESPELETTE 

Cambo : Place Sorhainde  - Espelette : Bourg 

DÉPART ESPELETTE VERS  CAMBO LES BAINS  

Espelette : Bourg - Cambo : Place Sorhainde   

07H07/ CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

09H38 / CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

12H18/ CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

16H08 / CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

08H43/ CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

11H21/ CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

13H56/ CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

18H56 / CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI 

Temps de trajet : 9 min –  * Cette ligne ne fonctionne pas le dimanche et les jours fériés.  

Horaires valables du 04/09/2023 au 05/07/2024 



 

11 / 16 

COMMENT ME RENDRE À ST JEAN DE LUZ 

EN BUS AVEC LA LIGNE 49.  

Cette ligne ne fonctionne pas le samedi, dimanche et les jours fériés.   

LIAISONS AU DÉPART DE CAMBO LES BAINS PONT DES THERMES  

VERS SAINT JEAN DE LUZ (Halte Routière) 

DU LUNDI AU SAMEDI 

07H03 09H34 12H14 16H04 

LIAISONS AU DÉPART DE CAMBO LES BAINS PLACE SORHAINDE  

VERS SAINT JEAN DE LUZ (Halte Routière) 

DU LUNDI AU SAMEDI 

07H07 09H38 12H18 16H08 

LIAISONS AU DÉPART DE SAINT JEAN DE LUZ VERS CAMBO LES BAINS 

Départ de Saint Jean de Luz : Halte Routière —Arrivée à Cambo Les Bains : Place Sorhainde 

DU LUNDI AU SAMEDI 

08H02 10H40 13H15 18H10 

Temps de trajet : 50 min – Horaires valables du 04/09/2023 au 05/07/2024 

EN TRAIN avec la ligne TER 54 : Il existe une liaison en  train TER  entre la gare de Cambo-les-Bains  et la 

gare de St Jean Pied de Port.  

Pour les horaires demander la fiche horaire TER  BAYONNE—ST JEAN PIED DE PORT. (Ligne n°54) 

Gare Cambo-les-Bains : +33 (0)5.59.29.71.24 

Ouvert du lundi au vendredi 8h05-12h30 et  13h30-15h45. Fermé les samedis, dimanches et jours fériés.  

COMMENT ME RENDRE À ST JEAN PIED DE PORT 

ATTENTION ! Pour l’arrêt du bus 49 à la Place Sorhainde : 

L’arrêt bus est situé sur le trottoir d’en face, au niveau de la cahute. FAIRE SIGNE AU CHAUFFEUR 



 

12 / 16 

COMMENT ME RENDRE SUR LES AUTRES         COMMUNES DE 

Il n’y a pas de liaison directe au départ de Cambo-les-Bains pour rejoindre les  autres communes de la 

Côte Basque (sauf Bayonne et Saint-Jean-de-Luz). Il faut donc prendre :  

1. une 1ère liaison en bus entre Cambo-les-Bains et Bayonne (voir horaires ligne 14  en p 7 )  

2. une correspondance à Bayonne:  Bayonne/Biarritz  ou Bayonne/Anglet ou Bayonne / Hendaye  

NB : Pour se rendre à Biarritz ou Anglet, l’arrêt de la place des Basques se situe sur les Allées Paulmy . 

BIARRITZ  

Pour se rendre au centre-ville de Biarritz 

1. Prendre la liaison de bus 14 Cambo Les Bains / Bayonne (horaires en page 7).  

2. Se rendre à l’arrêt de bus de la place des Basques « Allée Paulmy » (à 2min à pied) 

3. Prendre la ligne T1 de la compagnie de bus Chronoplus en direction de Biarritz Mairie et s’arrêter à l’ar-

rêt « Biarritz Mairie ».  

Pour se rendre à l’aéroport de Bayonne—Anglet—Biarritz 

1. Prendre la liaison  de bus  14 Cambo Les Bains / Bayonne (horaires en page 7).  

2. Se rendre à l’arrêt de bus de la place des Basques « Allée Paulmy » (à 2min à pied.) 

3. Prendre la ligne 4 de la compagnie de bus Chronoplus en direction de Bidart Izarbel et s’arrêter à l’arrêt 

« Aéroport ». 

Pour se rendre à la gare de Biarritz 

1. Prendre la liaison  de bus  14 Cambo Les Bains / Bayonne (horaires en page 7).  

2. Se rendre à l’arrêt de bus de la place des Basques « Allée Paulmy » (à 2min à pied) 

3. Prendre la ligne 6 de la compagnie de bus Chronoplus en direction de Biarritz Gare et s’arrêter à l’arrêt 

ANGLET  

Pour se rendre à Anglet Plages  

1. Prendre la liaison  de bus  14 Cambo Les Bains / Bayonne (horaires en page 7).  

2. Se rendre à l’arrêt de bus de la place des Basques « Allée Paulmy » (à 2min à pied). 

3. Prendre la ligne 38 de la compagnie de bus Chronoplus en direction de Anglet Plages et s’arrêter à l’ar-

rêt « Anglet Plages ». 

Pour se rendre à Anglet BAB 2 (Centre commercial) 

1. Prendre la liaison  de bus  14 Cambo Les Bains / Bayonne (horaires en page 7).  

2. Se rendre à l’arrêt de bus de la place des Basques « Allée Paulmy » (à 2min à pied). 

3. Prendre la ligne T1 de la compagnie de bus Chronoplus en direction de Biarritz mairie et s’arrêter à l’ar-

rêt « BAB2 ». Les bus de la compagnie Chronoplus assurent des liaisons fréquentes depuis la Place des 

Basques, environ toutes les 10/15min.  



 

13 / 16 

HENDAYE  

Il n’y a pas de liaison directe en bus  au départ de Cambo-les-Bains pour Hendaye.  

 Il faut ainsi prendre une correspondance à Bayonne, à la place des Basques :  

1. Prendre la liaison de bus Cambo-les-Bains/Bayonne (Ligne 14—voir horaires en p 7 )  

2. Prendre la liaison de bus Bayonne—Hendaye (ligne 3). Merci de bien vouloir demander les horaires de 

la ligne 3 auprès de l’office de tourisme de Cambo les Bains ou an allant sur : 

https://www.communaute-paysbasque.fr/vivre/se-deplacer/les-transports-inter-urbains/le-reseau-des-

transports   

COMMENT ME RENDRE SUR LES AUTRES         COMMUNES DE 
LA COTE BASQUE  

LES DIFFÉRENTS TARIFS  

LES TITRES OCCASIONNELS  

Ticket 1 voyage = 1.20€ / Ticket 10 voyages = 9.60€  

Pass 1 jour = 3.50€ / Pass 3 jours = 8€ / Pass 7 jours = 13,40€ / Ticket p’tit groupe aller-retour = 6,20€ 

Pass p’tit groupe 7 jours = 40€ / Euskopass (voyage aller-retour jusqu’à San Sébastien) = 5.50€ 

+0.20€ lors du premier achat (coût du ticket rechargeable) 

En vente à l’Office de tourisme et auprès du chauffeur de bus.  

Depuis le 4 juillet, les différentes solutions de mobilité du Pays basque adoptent les mêmes tarifs. 

De ce fait, vous pourrez acheter un titre de transport et l’utiliser sur l’ensemble des lignes du Pays basque 

& Sud des Landes . 

LE PASS LIBERTÉ sans engagement et sur mesure  

il s’agit d’une carte magnétique (à commander 15 jours avant votre séjour*). Vous avez alors la possibili-

té d’emprunter les transports en commun pour seulement 0,96€ le trajet (contre 1,20€ pour un ticket un 

voyage) et vous serez débité en fin de mois. 

Le + : le prix est plafonné au tarif de l’abonnement mensuel (soit maximum pour les 28 à 65 ans 36€ ou 

pour les plus de 65 ans 25€) et si vous ne prenez pas le bus ? Vous ne payez rien ! 

En résumé le PASS LIBERTÉ c’est l’assurance de toujours bénéficier du meilleur tarif, sans mauvaise sur-

prise à la fin du mois ! 

* Attention, si vous choisissez cette option il faudra commander le Pass liberté en ligne (prévoir environ 

7 à 10 jours pour le recevoir chez vous). En vente sur le site : www.txiktxak.fr 

LES ABONNEMENTS en vente sur le site : www.txiktxak.fr 

>> Moins de 28 ans = Mensuel 20,50€/mois - Annuel 8€/mois 

>> Entre 28 et 65 ans = Mensuel 36,50€/mois - Annuel 29,50€/mois  

>> Plus de 65 ans = Mensuel 25,50€/mois - Annuel 20,50€/mois 

https://www.communaute-paysbasque.fr/vivre/se-deplacer/les-transports-inter-urbains/le-reseau-des-transports
https://www.communaute-paysbasque.fr/vivre/se-deplacer/les-transports-inter-urbains/le-reseau-des-transports
https://www.txiktxak.fr/
https://www.txiktxak.fr/


 

14 / 16 

 

À HONDARRIBIA 

En navette maritime   

Navette maritime entre Hendaye et Hondarribia, toutes les 30 minutes de 10h à 19h, puis toutes les 15 

minutes en juillet et août (jusqu’à 1h du matin).  Le bateau se prend sur le port de plaisance, derrière le 

centre de thalassothérapie. La traversée dure 6-7 minutes. Les billets se prennent directement à bord. 

PS : Pour se rendre à Hendaye, prendre une 1ère liaison en bus Cambo les Bains – Bayonne (ligne 14 – cf 

page 7) puis une 2nde liaison en bus Bayonne – Hendaye (ligne 3) et s’arrêter à l’arrêt « grande plage ».  

 

À SAN SEBASTIAN  

En train  

Depuis Hendaye, une navette ferroviaire (le « Topo » ou « EuskoTren ») assure le trajet jusqu’ à San Se-

bastian en 35 minutes tous les jours. Cette navette se prend  à la gare SNCF d’Hendaye (En rentrant à 

gauche) et vous dépose dans le cœur de ville de San Sebastian.  

À savoir :  

- fonctionne tous les jours de la semaine 

- départs toutes les 3' et 33' de chaque heure (7h03, 7h33... jusqu'à 22h33) d’Hendaye 

- retours toutes les 15’ et 45 de chaque heure jusqu’à 21h45 depuis San Sebastian  

- accueil au guichet ou billetterie automatique  

- accessible aux personnes à mobilité réduite  

- vélos autorisés / animaux (tenus en laisse ou dans les bras) acceptés—Tarif : 5,30 € A/R 

PS : Pour se rendre à Hendaye, prendre une 1ère liaison en bus Cambo les Bains – Bayonne (ligne 14 – cf 

page 7) puis une 2nde liaison en bus Bayonne – Hendaye (ligne 3 ) 

 

À BILBAO  

En bus  

Le Basque Bondissant organise des excursions pour aller à la découverte du musée Guggenheim.  

Il existe également des bus au départ de Bayonne pour vous rendre à Bilbao, renseignement auprès de 

l’Office de tourisme de Bayonne au +33 (0)5 59 46 09 00. 

COMMENT ME RENDRE EN ESPAGNE 



 

15 / 16 

Avec « Le Basque Bondissant » :  

Excursions à la journée et à la demi-journée  de avril à octobre (Ex : San Sebastien, Ibardin, La Navarre, 

Lourdes, Bilbao…) .  

Programme et inscription obligatoire à l’Office de Tourisme de Cambo-les-Bains. 

NUMÉROS UTILES  

TAXIS  

Station Taxis 

Place Soraïde 

Commune de stationnement Cambo-les-Bains  

Tél : +33 5 59 29 71 59 

Taxi Etchemendy 

Commune de stationnement Cambo-les-Bains 

Tél : +33 6 71 40 55 58 

Taxi Larronde  

Commune de stationnement Itxassou 

Tél : +33 6 75 67 52 60 

 

TRANSPORTS VTC (véhicules de transport  

avec chauffeurs)  

2dberri vtc - M. Saint Esteben  Pascal 

Tél :  +33 7 64 00 89 36 

Topa VTC - M.Garat Ximun 

 Tél :  +33 6 50 77 76 04 

 

LOCATIONS DE VÉLOS ÉLECTRIQUES 

Basko Velos  

64250 Cambo-les-Bains 

Livraison gratuite sur le lieu de votre choix.  

Pour adultes et enfants, location à la  

demi-journée, journée, semaine ou 3 semaines.  

Tél : +33 7 67 31 42 41 

Site web : www.baskovelos.com  

 

LOCATIONS DE VOITURES 

Roady  

Location de véhicules utilitaires et tourisme 

Z.A Errobi - 64250 Itxassou 

Tél : +33 5 59 93 54 60 

 

 

 

 

COMPAGNIES DE BUS 

Transport Le Basque Bondissant  

Chemind’Urritxi-Z.A.deBerrueta 

64 200 Urrugne  

Tél : +33 5 59 26 25 87 

Site Web : www.basque-bondissant.com 

 

Transport Autocars Miral  

29 allée Edmond Rostand  

64250 Cambo les Bains 

Tél : +33 5 59 29 73  37  

Site Web : www.autocars-miral.com 

 

Chronoplus 

Tél : +33 5 59 52 59 52 

Site Web :  www.chronoplus.eu  

 

AUTRES 

Gare SNCF 

Bas Cambo - 64250 Cambo-les-Bains 

Tél : +33 5 59 29 71 24 

Ouvert du lundi au vendredi: 7h50-12h30, 13h30-

15h45. Fermé le samedi et dimanche 

 

Aéroport du BAB (Biarritz Anglet Bayonne)  

7 Esplanade de l’Europe - 64600 Anglet 

Tél : +33 5 59 43 83 83  

Site Web : www.biarritz.aéroport.fr 

Mairie de Cambo les Bains : +33 5 59 93 74 30 

La Poste : 36 31 

Gendarmerie / Police Secours : +33 5 59 29 09 90 ou  

17 

Pompiers : 18 (ou 112 depuis un tel. Portable) 

Samu : 15 

SOS Médecins 24/24h : 36 24 

 

 

LES EXCURSIONS DEPUIS CAMBO LES BAINS 



 

16 / 16 

OFFICE DE TOURISME CAMBO-LES-BAINS  

3, Avenue de la  Mairie - BP 15 -  64250 Cambo-les-Bains / +33 (0)5.59.29.70.25  

 info@cambolesbains.com 


